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OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj
1C0: 37828100

Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica
Slovensko

Kontaktna osoba: Ivana Mesiarikova
Telefon: +421 949014596

Email: ivana.mesiarikova@bbsk.sk
Webové sidlo (internetova adresa)
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA
Regionalna alebo miestna agentira/urad
HLAVNA CINNOST

verejna sprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)
I1.2.1)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Rozvoj governance a Urovne informacnej a kybernetickej bezpecnosti v BBSK

Referencné Cislo: 08993/2022/0DDVO

Hlavny kod CPV

72222300-0

Druh zakazky

Sluzby

Strucny opis

Predmetom zakazky v ramci projektu Rozvoja governance a urovne informacnej a kybernetickej bezpecnosti
Banskobystrického samospravneho kraja je dodanie sluzby komplexnej Analyzy informacnej a kybernetickej bezpecnosti
prevadzky IT siet'ovych sluzieb a systémov BBSK (d'alej len analyza) a customizacia, programovanie komunikacného
interfejsu a implementacia klientskeho modulu CMRKB - MIRRI uréeného pre monitorovanie a riadenie bezpecnostnych
incidentov, t.j. dodanie sluZzieb suvisiacich s plnenim projektu ¢. NFP311070BLC5 podla vyzvy OP112021/7/16-DOP, v
rozsahu prevedenia komplexnej analyzy a jej vystupov, navrhu dizajnu, implementacie, testovania a nasadenia modulu
projektu.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Nazov

Rozvoj governance a Urovne informacnej a kybernetickej bezpecnosti v BBSK

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Opis obstaravania

Predmetom zakazky v ramci projektu Rozvoja governance a urovne informacnej a kybernetickej bezpecnosti
Banskobystrického samospravneho kraja je dodanie sluzby komplexnej Analyzy informacnej a kybernetickej bezpecnosti
prevadzky IT siet'ovych sluzieb a systémov BBSK (d'alej len analyza) a customizacia, programovanie komunikacného
interfejsu a implementacia klientskeho modulu CMRKB - MIRRI urceného pre monitorovanie a riadenie bezpecnostnych
incidentov, t.j. dodanie sluZzieb suvisiacich s plnenim projektu ¢. NFP311070BLC5 podla vyzvy OPI12021/7/16-DOP, v
rozsahu prevedenia komplexnej analyzy a jej vystupov, navrhu dizajnu, implementacie, testovania a nasadenia modulu
projektu.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej tinie: Ano
Cislo projektu alebo referencné Cislo: Operacny program Integrovana infrastruktira Eurdpskeho fondu regionalneho
rozvoja, kod vyzvy: OPII-2021/7/16-DOP

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
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Vyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY
V.1) Informacie o neprideleni zakazky
Zmluva/Cast’ nebola pridelena: § 57 ods. 2 - zmenili sa okolnosti, za ktorych sa vyhlasilo verejné obstaravanie

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.3) DOPLNUJUCE INFORMACIE
V zmysle § 57 ods. 2 ZVO, verejny obstaravatel a obstaravatel' mozu zrusit’ verejné obstaravanie alebo jeho Cast’ aj
vtedy, ak sa zmenili okolnosti, za ktorych sa vyhlasilo verejného obstaravanie, ak sa v priebehu postupu verejného
obstaravania vyskytli dovody hodné osobitného zretela, pre ktoré nemozno od verejného obstaravatela alebo
obstaravatela pozadovat’, aby vo verejnom obstaravani pokracovali, najma ak sa zistilo porusenie tohto zakona, ktoré
ma alebo by mohlo mat’ zasadny vplyv na vysledok verejného obstaravania, ak nebolo predlozenych viac ako dve
ponuky alebo ak navrhované ceny v predlozenych ponukach st vyssie ako predpokladana hodnota.
Verejny obstaravatel’ rusi predmetné verejné obstaravanie vzhl'adom na skutocnost, Ze opis predmetu zakazky si
vyzaduje zmeny v technickej Specifikacii sluzby.
Zaroven verejny obstaravatel’ oznamuje, ze pri zadavani zakazky na povodny predmet zakazky pouZije postup v sulade
so ZVO.

VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
03.06.2022
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